SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 024/2022
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra.
Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno
Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, regido pelo Edital nº 022/2022, de 21 de
junho de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Aline de Jesus Mendes Homologada

Aline Rafaela Aguiar da Costa Homologada

Carla de Souza Moreira Homologada

Clarice Martins da Silveira Homologada

Claudio Murilo Bicho da Silva Homologada

Cristiane Silveira Martins Gautério Homologada

Eliane Maria Costa Vargas Homologada

Esmeralda Ramos Ferreira Homologada

Ewerton Luiz Gautério Mendes Não Homologada

Fernanda da Silveira Castro da Silva Não Homologada

Giovana Ramos da Silveira Homologada

Hayane Cassales Fernandes Homologada

Jovana do Amaral Corrêa Homologada

Juliane Garcia Rosa Homologada

Juliene Veiga da Silva Homologada

Kédima Bicho da Costa Homologada

Ketlen de Castro da Silva Homologada

Letielle Garcia Rodrigues Homologada

Liégily da Costa Fernandes Homologada

Luiza Costa Wyse Homologada

Manuella Martins da Cunha Homologada

Mayara Jardim Gaspar Homologada

Michele Canes Dombkowitsch Não Homologada

Milene Silveira de Oliveira Homologada

Mônica Saraiva Farias Homologada

Priscila Chaves Bartollo Homologada

Sandra Sayuri Sato Não Homologada

Sandrini Lucas Juliano Homologada

Silvia Gautério de Souza Homologada

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

Tamara Silveira dos Santos Homologada

Tatiane do Amaral Martins Homologada

Thaiane Figueira Mattos Homologada

São José do Norte/RS,  30 de junho de 2022.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.